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Forma wielogniazdowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t form a wielogniazdow a 
używana do wytwarzania czekoladek. 

Nowa i  oryginaln a posta ć form y wielogniazdowe j wedłu g wzor u 
przemysłowego przejawi a si ę w  kształci e je j wykro i profilującyc h 
wytwarzane wyroby oraz układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a form ę wielogniazdow ą d o 
czekoladek o  kształci e spłaszczoneg o prostopadłościan u o  podstawi e 
prostokątnej w widok u z góry, fig. 2  - fragmen t formy z fig. 1  w widoku z 
góry, fig. 3  - przekró j fragmentu formy wzdłuż lini i O-O na fig.  2, fig. 4  -
przekrój formy wzdłuż linii L-L na fig. 2, fig. 5  - przekró j formy wzdłuż linii 
M-M na fig. 2, a fig. 6 - przekró j formy wzdłuż linii N-N na fig. 2. 

Forma wielogniazdow a przedstawion a n a fig.  1- 6 m a kształ t 
spłaszczonego prostopadłościan u o  podstawi e prostokątnej , n a powierzchn i 
którego wyżłobion e s ą identyczn e wykroj e usytuowan e w  trzec h rzędach , 
odpowiadające kształtow i czekoladki , mając e w  widok u z  gór y kształ t 
prostokąta z  lekk o skośnym i jeg o bokam i krótszymi . Dn o wykroj u w 
środkowej częśc i posiad a żebr o w  kształci e romb u ora z usytuowan e 
pomiędzy jego bokam i żebr o eliptyczn e z  negatywe m stylizowaneg o słow a 
„Wawel". P o ob u stronac h wspomnianeg o żebr a znajduj ą si ę równolegl e 
usytuowane d o nieg o dalsz e dw a rzędy żebe r o  kształci e rozchylone j liter y 
,V", których końce przylegają do dłuższych boków prostokąta, a wierzchołki 

żeber skrajnych - d o krótszych ścian prostokąta. Pomiędzy żebrami rombu i 
sąsiadującymi z  nimi żebrami w kształcie litery „V" oraz skrajnymi żebrami 
w kształci e liter y „V " i  krótszym i bokam i prostokąt a znajduj ą si ę żebr a 
podłużne usytuowan e w  jedne j lini i i  równolegl e względe m siebie . W 
przekrojach pionowyc h każd y z  wykrojó w form y m a kształ t zbliżon y d o 
otwartego prostokąta z  wypukłym i narożam i ora z występami żebrowym i n a 
ich dłuższych bokach. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Forma wielogniazdow a d o wytwarzani a czekoladek , wykonan a w 
kształcie płyt y prostopadłościenne j z  wykrojam i usytuowanym i w  kilk u 
rzędach na jej powierzchni zewnętrzne j posiadającymi profi l odpowiadający 
kształtowi czekoladek, przedstawiona na fig. 1-6 charakteryzuje się tym, że: 

- posiad a wykroj e mając e w  widok u z  gór y kształ t prostokąt a z  lekk o 
skośnymi jego bokami krótszymi, przy czym dno wykroju w środkowej 
części posiad a żebr o w  kształci e romb u ora z usytuowan e pomiędz y 
jego bokam i żebr o eliptyczn e z  negatywe m stylizowaneg o słow a 
„Wawel", za ś p o ob u stronac h wspomnianeg o żebr a znajduj ą si ę 
równolegle usytuowan e d o nieg o dalsz e dw a rzęd y żebe r o  kształci e 
rozchylonej liter y „V", których końce przylegają do dłuższych bokó w 
prostokąta, a  wierzchołk i żebe r skrajnyc h -  d o krótszyc h bokó w 
prostokąta, natomiast pomiędzy żebrami rombu i sąsiadującymi z  nimi 
żebrami w  kształci e liter y „V " ora z skrajnym i żebram i w  kształci e 
litery „V" i krótszym i bokam i prostokąta znajdują się żebr a podłużne 
usytuowane w jednej linii i  równolegle względem siebie , przy czym w 
przekrojach pionowych każd y z  wykrojó w form y ma kształt zbliżon y 
do otwarteg o prostokąt a z  wypukłym i narożam i ora z występam i 
żebrowymi na ich dłuższych bokach. 
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